



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sportigan Korsør ApS

Algade 43, 4220 Korsør

CVR-nr. 32 09 31 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportigan Korsør ApS Algade 43 4220 Korsør
	CVR-nr.: 32 09 31 59
	Stiftet: 31. marts 2009
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Carsten Mortensen Tim Klöcker
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CMO INVEST ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive sportsforretningen Sportigan i Korsør.

Going concern

Ledelsen har truffet beslutning om at indstille driften og har indgået akkordaf tale med afvikling i foråret 2017, hvorefter selskabet vil kunne træde i solvent likvidation. Der henvises til omtalen i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -667 t.kr. mod -931 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til ovenstående samt note 1 om selskabets forventninger til ophør af aktiviteterne.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	140.842	356.113
2 Personaleomkostninger	-724.941	-713.045
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.484	-100.000
Driftsresultat	-654.583	-456.932
Andre finansielle indtægter	1.955	3.367
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.800	-163.749
Resultat før skat	-667.428	-617.314
5 Skat af årets resultat	0	-313.988
Årets resultat	-667.428	-931.302
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-667.428	-931.302
Disponeret i alt	-667.428	-931.302



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>70.484</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.484</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>210.289</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>210.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>280.773</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>265.253</u>	<u>705.518</u>
Varebeholdninger i alt	<u>265.253</u>	<u>705.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.232	20.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	223.632
Andre tilgodehavender	55.555	30.860
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.786</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.573</u>	<u>275.095</u>
Likvide beholdninger	<u>169.475</u>	<u>35.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.301</u>	<u>1.016.592</u>
Aktiver i alt	<u>560.301</u>	<u>1.297.365</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-3.562.549	-2.895.121
Egenkapital i alt	-3.437.549	-2.770.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750.819	3.875.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.368	0
Anden gæld	157.463	163.299
Periodeafgrænsningsposter	13.200	28.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.997.850	4.067.486
Gældsforpligtelser i alt	3.997.850	4.067.486
Passiver i alt	560.301	1.297.365
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har indgået akkordaftale med afvikling i foråret 2017, hvorfor regnskabsaflæggelsen sker for selskabet til realisationsværdier med forventning om senere solvent likvidation.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.028	648.296
Pensioner	30.778	29.556
Andre omkostninger til social sikring	4.923	5.400
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.212</u>	<u>29.793</u>
	724.941	713.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	<u>70.484</u>	<u>100.000</u>
	70.484	100.000
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.800</u>	<u>163.749</u>
	14.800	163.749
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	200.436
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>113.552</u>
	0	313.988



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	818.374	818.374
	818.374	818.374
Kostpris 31. december		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-747.890	-647.890
Årets afskrivninger	-70.484	-100.000
	-818.374	-747.890
Af- og nedskrivninger 31. december		
	0	70.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.895.121	-1.963.819
Årets overførte overskud eller underskud	-667.428	-931.302
	-3.562.549	-2.895.121
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMO INVEST ApS, CVR-nr. 31062934 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


